
  
www.obecpremyslovice.cz  

 
  

   

 

 

 

 

 

 

 

Sbírka v naší obci 

Děkujeme všem, kdo jste i letos přispěli 

do pokladniček sbírky Tří Králů, která se konala 

v lednu. V Přemyslovicích a ve Štarnově se  

vybralo 18 472,- Kč. Tato částka bude použita 

na pomoc rodinám a lidem v nouzi u nás i 

v zahraničí a podporu charitního díla. Také 

děkujeme všem koledníkům za nadšení a 

vytrvalost. 

Nabídka obecních pozemků k prodeji 

Obec Přemyslovice nabízí k prodeji celkem 

5 stavebních parcel v lokalitě Šumbalov 

v Přemyslovicích za cenu 150,- Kč/m2. 

Nabídka prostor k pronájmu 

Obec Přemyslovice nabízí k pronájmu nebytové 

prostory v budově zdravotního 

střediska. 

Obecní knihovna 

V naší obecní knihovně čeká 

na čtenáře velký výběr knih, a 

to jak beletrie, tak i naučné 

literatury. Knihovní fond čítá 

zhruba 4800 knih a je průběžně 

doplňován novými knihami 

z obecních prostředků. Dále je 

čtenářům k dispozici více než 

1000 knih z výměnného fondu 

Městské knihovny Prostějov. 

 

Knihovna se nalézá v suterénu zdravotního 

střediska. 

Otevírací doba: 

Úterý 16:30 – 17:30 

Pátek 17:00 – 19:00 

Upozornění čtenářům 

Prosíme čtenáře, kteří mají knihy půjčené delší 

dobu, aby je přišli vrátit a umožnili tak i 

ostatním, aby si mohli tyto knihy půjčit. Knihy 

z výměnného fondu máme zapůjčeny na dobu 

jednoho roku a je škoda, pokud někteří čtenáři 

blokují tyto knihy třeba i více než polovinu této 

doby. Děkujeme za pochopení. 

 

Zpravodaj obce 

Přemyslovice 

březen 2015 

Informace občanům 

 



  
www.obecpremyslovice.cz  

 
  

Klubové zařízení na hřišti  

Pan Josef Zapletal oznamuje občanům, že od 1. 

května zahajuje provoz klubového zařízení 

na hřišti.  

Provozní doba:  St 17:30 – 22:00  

                             Pá 17:00 – 24:00  

                             Ne 15:00 – 20:00 

Rozpis vývozu komunálního odpadu 

duben: 13, 27 květen: 11, 25 červen 8,22 

červenec: 6, 20 srpen: 3,17,31 září: 14, 28 

říjen: 12, 26 listopad: 9, 23 prosinec: 7, 21 

Svoz plastů a papíru 

duben: 20 květen: 18 červen 15 

červenec: 13 srpen: 10 září: 7 

říjen: 5 listopad: 2, 30 prosinec: 28 

 

Provozní doba sběrného dvora 

Provoz sběrného dvora od 1. března do 30. 

listopadu je každé úterý a pátek od 13:00 

do 17:00 hod. a každá první sobota v měsíci 

od 8:00 do 12:00 hod. 

Statistika obyvatel 

Celkový počet obyvatel k 31.12.2014 

v Přemyslovicích a Štarnově je 1279. 

Celkový počet mužů 635, z toho 123 chlapců 

do 18-ti let. 

Celkový počet žen 644, z toho 107 dívek do 18-ti 

let. 

Nejstarší obyvatel je narozen 22.1.1918 a 

nejmladší 3.10.2014.  

Nejstarší obyvatelka je narozena 30.12.1921 a 

nejmladší 19.12.2014. 

 

 

VÝZVA PRO MAJITELE NEMOVITOSTÍ 

Obecní úřad Přemyslovice vyzývá majitele nemovitostí, kteří mají možnost připojení  na kanalizační 

řád, aby tak učinili nejpozději do 30.4.2015 a následně uzavřeli Smlouvu o odvádění vypouštěných 

odpadních vodách. 

Po tomto datu budou majitelé nemovitostí obesláni výzvou z Magistrátu města Prostějov, Odbor 

životního prostředí, jako vodoprávního úřadu věcně příslušného podle par. 104 odst. 2 písmena c), 

par. 106 zákona č. 254/2001 Sb.,o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, par. 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

k předložení dokladů o nakládání s odpadními vodami vznikajícími v nemovitosti zpětně po dobu tří 

let a dokladu o vodotěsnosti domovní jímky. 

Poučení: 

Dle par. 38 odst. 6 vodního zákona kdo akumuluje odpadní vody v bezodtokové jímce, je povinen 

zajišťovat jejich zneškodňování tak, aby nebyla ohrožena jakost povrchových nebo podzemních vod, a 

na výzvu vodoprávního úřadu nebo České inspekce životního prostředí prokázat jejich zneškodňování 

v souladu s tímto zákonem. 

  

Aglomerace Budětsko, Přemyslovice – ČOV a stoková síť 



  
www.obecpremyslovice.cz  

 
  

OZNÁMENÍ OBCE PŘEMYSLOVICE O PODMÍNKÁCH ODVÁDĚNÍ ODPADNÍCH VOD 

A POPLATKU ZA STOČNÉ  

v katastru obce Přemyslovice v souladu s platnými právními předpisy a Kanalizačním řádem  

Vymezení základních pojmů 

 Za odpadní vody, které lze odvádět veřejnou kanalizací, budou považovány běžné odpadní 

vody z obytných budov a budov, v nichž jsou poskytovány služby, které vznikají převážně jako 

produkt lidského metabolismu a činností v domácnosti a jejichž kvalita odpovídá kanalizačnímu 

řádu. Kanalizační řád stanoví nejvyšší přípustné koncentrace znečištění (limity) a seznam látek, 

které nejsou odpadními vodami, a které nesmějí být do kanalizace vypouštěny.  

 Odpadními vodami nejsou srážkové vody svedené ze střech, popř. spodní vody čerpané např. 

ze sklepních prostor (drenážní, balastní).  

 Kanalizace je provozně samostatný soubor staveb a zařízení zahrnující kanalizační stoky 

k odvádění odpadních vod, kanalizační objekty včetně čistírny odpadních vod. 

 Kanalizační přípojka je svodné potrubí umožňující připojení k objektu, nebo pozemku 

do veřejné kanalizace. Je samostatnou stavbou tvořenou úsekem potrubí od vyústění vnitřní 

kanalizace stavby k zaústění do stokové sítě. Kanalizační přípojka není vodním dílem.  

 Kanalizační přípojku si pořizuje na své náklady odběratel. Osoba, která na své náklady přípojku 

pořídila, je od napojení nemovitosti vlastníkem přípojky.  

 Vnitřní kanalizace je potrubí určené k odvádění odpadních vod ze stavby až k místu připojení 

na kanalizační přípojku. Vnitřní kanalizace není vodním dílem.  

 Odběratelem (znečišťovatelem) je vlastník pozemku, nebo stavby připojené na kanalizaci, 

popř. jeho uživatel; u budov, u nichž spoluvlastník budovy je vlastníkem bytu nebo nebytového 

prostoru jako prostorově vymezené části budovy a zároveň podílovým spoluvlastníkem 

společných částí budovy, je odběratelem společenství vlastníků.  

 Vlastník kanalizace, popřípadě provozovatel, pokud je k tomu vlastníkem zmocněn, má právo 

na úplatu za odvádění odpadních vod (dále jen „stočné“).  

 Stočné je úplatou za službu spojenou s odváděním, čištěním a zneškodňováním odpadních vod. 

Právo na stočné vzniká okamžikem vtoku odpadních vod do kanalizace.  

 Neoprávněným vypouštěním odpadních vod se rozumí také vypouštění odpadních vod 

do kanalizace bez uzavřené písemné smlouvy s vlastníkem kanalizace.  

Povolený způsob likvidace odpadních vod  

 Ve smyslu ust. § 18. zák. č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích je každý odběratel 

(znečišťovatel) při vypouštění odpadních vod povinen zajistit, aby nedošlo ke zhoršení 

povrchových a podzemních vod. Je povinen v místě a rozsahu stanoveném kanalizačním řádem 

kontrolovat míru znečištění vypouštěných odpadních vod do kanalizace.  

 Do kanalizace mohou být vypouštěny odpadní vody jen v jakosti a množství podle podmínek 

platného kanalizačního řádu. Není dovoleno vypouštět do kanalizace látky, které nejsou 

odpadními vodami, nebo škodí provozu kanalizace a narušují materiál stokové sítě (oleje, 



  
www.obecpremyslovice.cz  

 
  

fenoly, tenzidy, pesticidy, jedy, látky omamné a žíraviny, postřikové látky, vody obsahující kovy, 

nebo jakékoli předměty, které způsobují provozní závady, nebo poruchy na stokové síti, nebo 

ČOV, jako např. popel, hadry, hlína, vložky, mrtvá zvířata, apod.). Seznam látek, které nejsou 

odpadními vodami, je uveden v kanalizačním řádu  

 Srážkové a spodní vody není dovoleno vypouštět do kanalizace. Tyto musí být svedeny 

do dešťové kanalizace, popř. likvidovány na pozemcích vlastníků budov.  

 Vzhledem k tomu, že je kanalizace ukončena čistírnou odpadních vod, není dovoleno vypouštět 

do kanalizace odpadní vody přes septiky, ani přes žumpy.  

 Svedení odpadní vody do bezodtokové žumpy umístěné na vlastním pozemku je možné pouze 

v případě, že neexistuje technické řešení napojení na obecní kanalizační systém. V tomto 

případě musí žumpa odpovídat ČSN a majitel musí pravidelně zajišťovat (na vlastní náklady) její 

vyvážení oprávněnou organizací (pomocí FEKA vozů). Doklady o četnosti a zaplacení odvozu 

odpadních vod, popř. protokol o provedené zkoušce vodotěsnosti žumpy, je její majitel 

povinen na vyžádání předložit obecnímu úřadu.  

 Účelem kanalizačních přípojek je spolehlivé, hospodárné a zdravotně neškodné odvádění 

odpadových vod do kanalizace, která je zaústěna na čistírnu odpadních vod.  

 Vlastník nebo uživatel nemovitosti, ve které vznikají odpadní vody, je povinen připojit se 

na veřejnou kanalizaci, je-li to technicky možné, výhradně kanalizační přípojkou.  

 Každé napojení na kanalizaci je podmíněno souhlasem vlastníka kanalizace (Obec 

Přemyslovice). Souhlas vlastníka kanalizace se zřízením kanalizační přípojky nenahrazuje 

územní souhlas k realizaci přípojky dle stavebního zákona.  

 Pro každou připojovanou nemovitost na kanalizaci se zřizuje zásadně samostatná kanalizační 

přípojka.  

 Připojování nemovitostí na kanalizaci musí být v souladu s platnými předpisy a ČSN.  

 Vlastník kanalizační přípojky zodpovídá za to, že kanalizační přípojka byla provedena jako 

vodotěsná a tak, aby nedošlo ke zmenšení průtočného profilu stoky, do které je zaústěna. 

V případě nedodržení těchto podmínek je vlastník kanalizační přípojky povinen bez zbytečného 

odkladu a na vlastní náklady provést opravu.  

 Pro každou jednotlivou nemovitost je osazena před napojenými objekty domovní plastová 

revizní šachta (RŠ) , která odděluje veřejnou část kanalizační přípojky od domovní části 

kanalizační přípojky. Tato domovní RŠ slouží k napojení vlastní domovní části splaškové 

přípojky. Revizní šachta slouží ke kontrole splaškové odpadní vody a odběr jejich vzorků. Šachta 

musí být umístěna tak, aby byla vždy přístupná.  

 Minimální jmenovitá světlost potrubí kanalizační přípojky je DN 150.  

 Přepojení splaškových vod na odtok ze septiku do domovní přípojky je  nepřípustné. 

Na veřejnou kanalizaci smějí být napojeny pouze surové splaškové vody bez vyhnití v žumpách.  

 Po ukončení výstavby kanalizační přípojky je stavebník povinen všechny plochy dotčené 

výstavbou uvést v nejkratším termínu do původního stavu.  



  
www.obecpremyslovice.cz  

 
  

Práva a povinnosti vlastníka a provozovatele kanalizace  

 Vlastník kanalizace, popřípadě provozovatel, pokud je k tomu vlastníkem zmocněn, je povinen 

uzavřít písemnou smlouvu o odvádění odpadních vod s odběratelem. Závazky vzniklé z této 

smlouvy přecházejí na právního nástupce vlastníka kanalizace a na právního nástupce 

provozovatele.  

 Vlastník nebo provozovatel kanalizace je oprávněn omezit nebo přerušit odvádění splaškových 

odpadových vod:  

a. při provádění plánovaných oprav a revizních prací s uvědoměním uživatelů 30 dnů 

předem,  

b. z důvodů způsobených živelnými pohromami (např. povodní, sesunutím půdy, bouří atd.)  

c. při havárii v provozu kanalizační sítě, ČOV,  

d. nevyhovuje-li zařízení předpisům tak, že může ohrozit bezpečnost osob a majetku,  

e. zabraňuje-li vlastník přípojky v přístupu ke kontrole vnitřní kanalizace a zařízení,  

f. bylo-li u vlastníka nemovitosti zjištěno připojení kanalizační přípojky bez souhlasu OÚ,  

g. v případě, že uživatel vypouští odpadní vody do kanalizace v rozporu s kanalizačním 

řádem a platnými právními předpisy,  

h. neodstraní-li vlastník nebo uživatel nemovitosti ve stanovené lhůtě zjištěné závady, nebo 

nezjedná v dohodnutém termínu nápravu.  

 Vlastník kanalizace, popřípadě provozovatel, pokud je k tomu vlastníkem zmocněn, má právo 

na úplatu za odvádění odpadních vod (dále jen stočné). Právo na stočné vzniká okamžikem 

vtoku odpadních vod do kanalizace. Stočné je cenou za službu spojenou s odváděním, čištěním 

a zneškodňováním odpadních vod.  

 Kontrolu dodržování kanalizačního řádu provádí provozovatel kanalizace v návaznosti 

na kontrolní odběr odpadních vod. O výsledcích kontroly (při zjištěném nedodržení podmínek 

kanalizačního řádu) informuje bez prodlení dotčené odběratele (producenty odpadních vod) a 

vodoprávní úřad.  

Stočné  

 Majitelé nemovitostí napojených na kanalizaci a uživatelé kanalizace jsou povinni platit 

poplatek za odvod, čištění a zneškodňování odpadních vod (stočné).  

 Cenu stočného schvaluje vlastník kanalizace na základě provozovatelem předloženého návrhu 

ceny vycházejícího ze skutečně uznatelných provozních nákladů nejpozději do  

15. 2. příslušného kalendářního roku s platností od 1. 1. příslušného kalendářního roku. 

Písemné oznámení výše stočného bude zveřejněno na úřední desce obce po dobu nejméně 15 

kalendářních dnů.  

 Cenu za stočné schvaluje Zastupitelstvo obce Přemyslovice. Úprava ceny stočného během roku 

může být provedena pouze po odsouhlasení vlastníka kanalizace, a to usnesením zastupitelstva 

obce.  

 Stočné hradí jednak osoby v obci trvale hlášené, ale i osoby, které zde nemají trvalý pobyt, ale 

dům či byt obývají alespoň 6 měsíců. Osoby, které mají v obci hlášený trvalý pobyt a přesto se 



  
www.obecpremyslovice.cz  

 
  

zde více jak 6 měsíců nezdržují, mohou být od placení stočného osvobozeni, pokud tuto 

skutečnost prokazatelně doloží obecnímu úřadu, který si vyhrazuje ve sporných případech 

rozhodnout.  

 Stočné bude účtováno:  

a. není-li v budově či na pozemku osazen vodoměr, pak vždy podle směrných čísel roční 

spotřeby vody v souladu s přílohou č. 12 k vyhlášce MZe ČR č. 120/2011 Sb., kterou se 

provádí zákon č. 274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu.  

b. je-li v budově či na pozemku osazen vodoměr a je-li současně na pozemku zřízena studna, 

sloužící potřebám vlastníka pozemku či vlastníka budovy stojící na takovémto pozemku či 

přilehlém pozemku téhož vlastníka, pak vždy podle směrných čísel roční spotřeby vody 

v souladu s přílohou č. 12 k vyhlášce MZe ČR č. 120/2011 Sb., kterou se provádí zákon č. 

274/2001 Sb., o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu.  

c. je-li v budově či na pozemku osazen vodoměr a není-li současně na pozemku zřízena 

studna, sloužící potřebám vlastníka pozemku či vlastníka budovy, stojící na takovémto 

pozemku či přilehlém pozemku téhož vlastníka, pak vždy měřením provedeným 

na základě údajů osazeného vodoměru.  

 Způsob úhrady stočného: 

Úhrada stočného může být prováděna formou záloh v hotovosti na Obecním úřadě 

Přemyslovice/ Budětsko, nebo bezhotovostním převodem na účet č. 3426701/0100. 

Variabilní symbol platby je vždy číslo Smlouvy o odvádění vypouštění odpadních vod. 

Celou výši stočného lze uhradit také jednorázově, a to vždy do 30.11. daného 

kalendářního roku. Stočné vybírá a vymáhá vlastník (popř. provozovatel, je-li k tomu 

vlastníkem zmocněn na základě uzavřené smlouvy), na své náklady, na svůj účet a své 

jméno. Náhrada ztráty vzniklé neoprávněným vypouštěním odpadních vod do kanalizace 

je příjmem vlastníka, v případě zmocnění k výběru stočného je příjmem provozovatele.  

Sankce  

 Při porušení kanalizačního řádu bude účtována sankce ve výši 20 000 Kč za každý zjištěný 

případ a následně vymáhána způsobená škoda, která bude vyčíslena dle platných právních 

předpisů.  

 V případě neoprávněného vypouštění odpadních vod do kanalizace bez uzavřené písemné 

smlouvy s vlastníkem kanalizace bude účtována sankce ve výši 10 000 Kč pro každý kalendářní 

rok.  

 Při prodlení s úhradou stočného ve stanovených termínech bude účtován úrok z prodlení 

v souladu s platnými právními předpisy.  

 V případě způsobení škody na kanalizaci je ten, kdo ji způsobil, povinen tuto uhradit. 

Uplatněné sankce se nezapočítávají na náhradu škody.  

 Vlastník, popř. provozovatel, je-li k tomu vlastníkem zmocněn, je oprávněn vyúčtované sankce 

započítat na oprávněné pohledávky odběratele. 

 

 



  
www.obecpremyslovice.cz  

 
  

 

 

 

 

 

Žáci základní školy pozorovali částečné 

zatmění Slunce 

V pátek 20. března dopoledne jsme pozorovali 

oblohu. Počasí bylo velmi příznivé, obloha jasná 

bez mraků, a tak nám nic nebránilo přinést před 

školu hvězdářský dalekohled, s sebou vzít 

speciální brýle pro pozorování Slunce nebo 

svářečské sklo a pohlédnout na Slunce. Kromě 

přímého pozorování s použitím ochranných 

pomůcek jsme použili i nepřímé metody.  

Dalekohled jsme namířili ke Slunci a metodou 

zpětné projekce jsme pozorovali narůstající stín 

uvnitř osvětleného kruhu na stínítku (listu 

papíru) za dalekohledem. Vyzkoušeli jsme také 

odrazem slunečního světla od zrcátka 

promítnout obraz Slunce na stěnu budovy.  

Nakonec jsme ještě vyzkoušeli zobrazit 

osvětlenou a zatemnělou část slunečního kruhu 

pomocí tzv. dírkové metody (malým otvorem 

v listu papíru) na zem. 

Narůstající stín jsme pozorovali od 10.15 hod. 

do 11.50 hod., kdy 

zatmění Slunce 

vrcholilo. Kromě 

menšího množství 

světla jsme pocítili i 

náhlé ochlazeni. 

Pozorování nám 

přineslo nevšední 

zážitek. 

 

Mgr. Blanka Chmelařová 

 

Mateřská škola Štarnov a Mateřská škola 

Přemyslovice 

V obou mateřských školách proběhl zápis, 

kterého se zúčastnilo 9 dětí se svými rodiči. 

V současné době probíhá správní řízení, v němž 

se rozhodne o přijetí či nepřijetí těchto dětí 

do MŠ.  

V Mateřské škole Štarnov byly zahájeny práce 

na zateplení budovy, které provádí firma 

JAMASTAV, Moravia s.r.o. z Prostějova. 

Předpokládaná doba ukončení stavby je necelé 

dva měsíce. 

Obě mateřské školy se svými výrobky podílely 

na Velikonoční výstavě, kterou organizuje 

Osvětová beseda Přemyslovice. 

Na konci dubna shlédnou děti film v 3D 

produkci ve speciální nafukovací kopuli. Tyto 

vzdělávací programy pro předškolní děti 

provozuje Miniplanetárium Brno. 

D. Štaffová, S. Kutá 

 

 

 

 

Veselé Velikonoce 

přejí zaměstnanci ZŠ a MŠ 

Přemyslovic 

 

Základní škola a Mateřská škola Přemyslovice 

 



  
www.obecpremyslovice.cz  

 
  

 

TJ SOKOL Přemyslovice - Oddíl kuželek 

Soutěžní ročník 2014/2015 se blíží ke konci. 
Družstvům zbývá odehrát pouze poslední 2 – 3 
zápasy.  Naše barvy v něm hájily tři družstva 
mužů a jedno družstvo dorostu. Tato sezona se 
našim kuželkářům příliš nepodařila s výjimkou 
družstva dorostu. 
Družstvo „A“ : v minulé sezoně se stalo vítězem 
III. Kuželkářské ligy a vybojovalo si po dvou 
letech návrat do II. ligy. Bohužel se splnil 
předpoklad, že vyšší soutěži se proti silnější 
konkurenci bude prosazovat jen velmi těžce. 
Dva zápasy před koncem ročníku se družstvo 
nalézá na posledním, tedy 12. místě se ziskem 
pouhých 8 bodů. 
Družstvo „B“ soutěží v Severomoravské divizi. 
Družstvu se v této sezoně daří vyhrávat také 
velmi málo a momentálně se nachází 
na posledním místě tabulky se ziskem 11 bodů.  
Družstvo „C“  hraje Okresní přebor okresu 
Olomouc. Dva zápasy před koncem soutěže se 
v konkurenci 14 družstev nachází na 9. místě se 
ziskem 20 bodů. 
Družstvo dorostu se účastní „Severomoravské 
regionální soutěže mládeže“, kde bojují 
s družstvy mládeže z Olomouckého a 
Moravskoslezského kraje. Po úvodních 5 
turnajích jsou ve své skupině suverénně 
na prvním místě. V sobotu 4. dubna je čeká 
finálový turnaj celé soutěže. Na kuželně HKK 
Olomouc se utkají s družstvy z Horního 
Benešova, VOKD Poruba a HKK Olomouc. 
 

 

TJ SOKOL Přemyslovice – Odbor všestrannosti 

Kalendářní rok 2014 jsme zakončili pátým 
ročníkem předsilvestrovské vycházky - 30.12. 
přes Habrky do Hluchova -za účasti 69 
účastníků. 
Začátkem nového roku 2015 jsme se 
připravovali na plesovou sezónu,která započala 
již tradičními Šibřinkami, pokračovala Ostatky a 
ukončil ji Retro ples počátkem března, který si 
již získal na popularitě a byl nejhojněji 
navštíven. 
10. března se konal první župní závod v plavání. 
Z naší TJ se zúčastnilo 19 závodníků. Z děvčat se 
nejlépe umístily na 2. místě ve své kategorii 
Nikol Jurníčková a Kristýna Kunovská, na 3. 
místě Anna Hajkrová.Z chlapců byl na 2. místě 
Štěpán Klemsa, na 3. místě Martin Cita a 
v mužské kategorii  bodoval na 2. místě Lukáš 
Tyl. Nyní se připravujeme na další závody, a to: 
ve sportovní gymnastice a šplhu v dubnu, 
rovněž tak na Zálesácký závod zdatnosti, kde 
tradičně dosahujeme na přední místa a závody 
v lehké atletice v květnu. 
Naše žákyně a žáci započali s nácvikem sletové 
skladby na tzv, „Sokolské Brno“, které se bude 
konat počátkem června. 

Osvětová beseda Přemyslovice 
Koncem měsíce března proběhla velikonoční 
výstava, kterou pořádala Osvětová beseda 
Přemyslovice. Na této výstavě se mohli občané 
naučit plést pomlázky. Také zakoupit různé 
výrobky s tématikou vítání jara a velikonoční 
výzdobu.

 

 

 14. dubna (úterý) – Přednáška o veteránech – Osvětová beseda Přemyslovice 

 30. dubna (čtvrtek) – Pálení čarodějnic – fotbalové hřiště – Komise Kulturně – sportovní 

 10. května (neděle) – Den matek – hasičská zbrojnice – Osvětová beseda Přemyslovice 

 16. května (sobota) – Zájezd do Polska – Osvětová beseda Přemyslovice 

 

 

Zpravodaj obce Přemyslovice. Vydává Obec Přemyslovice, Přemyslovice 281, 798 51, telefon 582 378 291, e-mail: 

oupremyslovice@iol.cz, IČ: 00288683. Autor příspěvků odpovídá za věcnou i jazykovou správnost. Registrováno 

Referátem kultury Ministerstva kultury ČR: MK ČR E 10011. Náklad 520 výtisků. Datum vydání: 31. 3. 2015 

 

Kalendář akcí na měsíce duben – květen 2015 

 

Z činnosti místních spolků 


